Castro Mendonça Furtado”, com a empresa ADELMO 
NATAL DOS SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
27.754.991/0001-54, com sede na Rua Cabo Antônio 
Mandu da Silva, nº. 70, casa, Jardim dos Tucanos, na 
cidade de Brodowski, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 7.500,00 (sete 
mil e quinhentos reais), pagos à vista, 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 

Município de Brodowski – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.